



## ROICO Solutions ApS

Cortex Park 26 E, st.  
5230 Odense M  
CVR No. 43423339

## Annual report 01.07.2023 - 30.06.2024

The Annual General Meeting adopted the annual  
report on 01.11.2024

---

**Tijmen Spiertz**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2023/24	6
Balance sheet at 30.06.2024	7
Statement of changes in equity for 2023/24	9
Notes	10
Accounting policies	12

# Entity details

## Entity

ROICO Solutions ApS

Cortex Park 26 E, st.

5230 Odense M

Business Registration No.: 43423339

Registered office: Odense

Financial year: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Executive Board

Tijmen Spiertz

Askarbek Pazylbekov

Antonios Karageorgiou

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

# Management commentary

## Primary activities

The company's activity is to develop and sell robot solutions relating to the painting profession and any related business.

## Development in activities and finances

The year's result shows a deficit of DKK 580,410. Management considers the result to be unsatisfactory, but as expected due to higher development costs during the year.

The company's negative result in the current financial year has meant that the company has lost its equity and is thus covered by the capital regulations § 119 of the Companies Act.

The management expects the company's equity to be reestablished through future positive earnings, debt conversion or via capital increase.

## Research and development activities

The development project relates to a new innovative painting robot to be used and developed by the company. The company's employees and business partners have developed on the robot since the start of the company. The robot is in a prototype stage at the end of balance day, but further development is ongoing and the company expect to have a product ready for sale in 2024 or 2025.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>182,421</b>	<b>558,392</b>
Staff costs	1	(769,234)	(365,916)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(586,813)</b>	<b>192,476</b>
Other financial expenses		(61,075)	(803)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(647,888)</b>	<b>191,673</b>
Tax on profit/loss for the year		67,478	(42,381)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(580,410)</b>	<b>149,292</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(580,410)	149,292
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(580,410)</b>	<b>149,292</b>

# Balance sheet at 30.06.2024

## Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Development projects in progress	3	843,879	320,436
<b>Intangible assets</b>	2	<b>843,879</b>	<b>320,436</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>843,879</b>	<b>320,436</b>
Receivables from group enterprises		0	2,100
Other receivables		16,854	28,994
Income tax receivable		25,097	0
<b>Receivables</b>		<b>41,951</b>	<b>31,094</b>
<b>Cash</b>		<b>690,178</b>	<b>227,359</b>
<b>Current assets</b>		<b>732,129</b>	<b>258,453</b>
<b>Assets</b>		<b>1,576,008</b>	<b>578,889</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023/24</b> <b>DKK</b>	<b>2022/23</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		40,000	40,000
Reserve for development expenditure		658,226	249,940
Retained earnings		(1,089,344)	(100,648)
<b>Equity</b>		<b>(391,118)</b>	<b>189,292</b>
Deferred tax		0	42,381
<b>Provisions</b>		<b>0</b>	<b>42,381</b>
Convertible and dividend-yielding debt instruments		1,060,940	0
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>4</b>	<b>1,060,940</b>	<b>0</b>
Trade payables		28,480	12,500
Other payables		33,827	14,280
Deferred income		843,879	320,436
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>906,186</b>	<b>347,216</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,967,126</b>	<b>347,216</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>1,576,008</b>	<b>578,889</b>
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Contingent liabilities	6		

# Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	249,940	(100,648)	189,292
Transfer to reserves	0	408,286	(408,286)	0
Profit/loss for the year	0	0	(580,410)	(580,410)
<b>Equity end of year</b>	<b>40,000</b>	<b>658,226</b>	<b>(1,089,344)</b>	<b>(391,118)</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Wages and salaries	746,774	358,675
Other social security costs	22,460	7,241
	<b>769,234</b>	<b>365,916</b>
Average number of full-time employees	<b>3</b>	<b>2</b>

## 2 Intangible assets

	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	320,436
Additions	523,443
<b>Cost end of year</b>	<b>843,879</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>843,879</b>

## 3 Development projects

The development project relates to a new innovative painting robot to be used and developed by the company. The company's employees and business partners have developed on the robot since the start of the company. The robot is in a prototype stage at the end of balance day, but further development is ongoing and the company expect to have a product ready for sale in 2024 or 2025. In addition, there are no inpatients special prerequisites in the assessment of development projects.

## 4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023/24 DKK
Convertible and dividend-yielding debt instruments	1,060,940
	<b>1,060,940</b>

Debt due for payment 5 years after the balance sheet date is DKK 0.

## 5 Unrecognised rental and lease commitments

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>3,200</b>	<b>3,200</b>

## **6 Contingent liabilities**

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where ATARAI Holdings ApS serves as the administration company, in a partial period of the income year. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
